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Kansainvälinen nuorisojohtajien kommissio IYLC 

 

Raportoija 

 

 

Jens Tegengren 

 

Kokousajankohta ja – 

paikka 

 

 

15.11.2025. Merseyside Fire & Rescue service, Training & Development 

Academy. Liverpool, iso-britannia 

 

Kokous pidettiin Liverpoolin pelastuskoululla. Aluejohtaja Kevin Longshaw toivotti osallistujiat tervetulleiksi. 

 

Pääkohtana oli lähinnä kommissiovaalit. Varsinkin kommission puheenjohtajan vaalit, koska Kuinke on jo 

istunut kaksi kautta, joka on maksimi. Myös muitakin toimihenkilöitä tulisi valita. Moni nykyinen ei joko 

jatka tai on lopettanut kommissiosta. Muita kohtia olivat kisat 2026, palautteet symposiumista sekä 

tuomarikoulutuksesta, lisäksi kommission toimintasäännöt. 

 

Kokoukseen osallistui edustajia 18 eri maista. 17 maata edustettuna paikan päällä ja yksi maa 

etäyhteydellä. 

Bulgaria: Nikolet Zagralova, Aleksandar Damyanov 

Viro: Kristina Eestmets, Janika Usin 

Ranska: James Brussel, Robert Radke 

Suomi: Jens Tegengren 

Slovenia: Uros Leskovar, Lea Rajh 

Itävalta: Manfred Eibl, Michael Wagner (nuorten kisojen päätuomari) 

Kreikka (ensimmäistä kertaa): Maria Bitra 

Saksa: Christian Patzelt, Jörn-Hendrik Kuinke (puheenjohtaja), Thomas Lemmler (sihteeri) 

Luxembourg: Sam Herschbach, Eva-Maria Gessner 

Unkari: Laslo Schäffer, Gabor Horvath 

Italia: Davide Armani, Corrado Paoli 



 
 
     

Kroatia: Nedeljko Vukalovic (CTIF vara-presidentti), Hrvoje Novakovic 

Puola: Teresa Tiszbierek, Katarzyna Skiba, Piotr Kalinowski, Magdalena Skrzypczak 

Tsekki: Martina Crhakova, Josef Ledl 

Slovakia: Marek Stancel, Juraj Barta 

Romania: Radu Chivarean 

Sveitsi: Thomas Widmer (osallistui etänä) 

 

 

CTIF:n organisaatiosta tiedotettiin että useampi maa on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta, ja tämän 

takia espanjan osalta jäsenyys päättynyt. Tästä johtuen tehdään uutoksia CTIF:n sääntöihin ja 

muutosehdotus on lähetetty jäsenmaille kommentoitavaksi, ja pyydettiin kommentteja 30.11.2025 

mennessä. 

Saksa pyysi jälleen kerran anteeksia berliinin kisojen osalta. Tsekeille esitettiin kiitokset nuorten kisojen 

järjestämisestä. Kerrottiin myös että seuraavat isot kisat todennäköisesti järjestetään kroatiassa 2030. 

Kesän 2026 kisojen osalta, tsekkiläiset esittivät tapahtumasuunnitelman sekä ohjelman (liitteenä). 

Osallistumismaksut ovat 312 sekä 562 €. Näistä maksuista menee 12 € CTIF:lle. Kisat pidetään Sumparkin 

kaupungissa. 

Info kisoista sekä säännöt julkaistaan CTIF:n kotisivuilla. Tapahtumalle ei luoda omaa kotisivua. 

Kisat ovat 1 päivä lyhyempi kun normaalisti. Ei ole mahdolista saapua tapahtumaan päivä aikaisemmin eikä 

lähtemään päivä myöhemmin. Ohjelman osalta päätettiin, että suomi on vastuussa leiriolympialaisista. 

Käytiin läpi palautteet symposiumin osalta. Palaute oli pääosin positiivinen. Saksan edustaja Patzelt esitti 

kritiikkiä aikuisten määrästä, ja lähinnä se että aikuiset kävivät edestakaisin workshopeissa, mitä nuoret 

kokivat häiritseväksi. Italian edustaja Paoli esitti tuleviin symposiumiin että kommissio pitää palautekokous 

heti paikan päällä, workshoppien tulosten esittelyn jälkeen. 

Itävallan edustaja Eibl kertoi itävallan uudesta ympäristökampanjasta jossa nuoret istuttavat kukkia 

mehiläisten hyväksi. Projekti on saanut tukea Jane Goodall instituutiosta. Ovat laskeneet, että jos joka 

palokuntanuori itävallassa istuttaa yhden pussillisen siemeniä, saadaan katettua alueen joka vastaa 300 

jalkapallokenttää. Pieni ryhmä (Eibl, Kuinke, Vukalovic ja muutama muu) tulee keskustelemaan teams-

kokouksessa mikäli tämä kampanja voisi nostaa CTIF:n nuorisotyön ohjelmaan. Lisätietoa 

https://beewild.firebrigade.at/ 

Kommissiovaalista käytiin keskustelua. Suomi esittää Valtteri Tervalan uudeksi kommission 

puheenjohtajaksi. Itävallan (Eibl) ja saksan (Patzelt) edustajat kannattivat esitystä. Muita ehdokkaita ei 

esitetty. Puheenjohtaja esitti että kommissio pitäisi teams-kokouksen ennen kevään kokousta, jossa 

tehdään puheenjohtajan valinta. Puolan edustaja Tiszbierek on toiminut vara-puheenjotajana, ja kertoi että 

ei jatka tehtävässä. Tsekin edustajat ehdottivat puolalainen Marek Duda esteradan päätuomariksi. Muista 

ehdokkuuksista ja toimihenkilöistä ei keskusteltu sen enempää, vaan lykättiin ensi kokoukseen. 

Kreikan edustaja Bitra piti esittelyn Kreikan VPK toiminnasta. 

https://beewild.firebrigade.at/


 
 
     

Keskusteltiin CTIF paitojen hankkimisesta. Illalla tullaan sovittamaan kokoja. Valitaan joko/tai pikeepaita 

(18,40 €) tai pusero (24,40 €). 

Puola kertoi että pitävät olympialaiset 4-10 vuotiaille 13-14.6.2026 ja toivotti kaikki jäsenmaat tervetulleiksi 

osallistumaan. 

 

Seuraava kokous pidetään 17-19.4.2026 sveitsissä. 

 

Tsekin kisojen ohjelmaesitys on hyvin kattava, ja antaa myös hyvän pohjan suomen edustajille ajatellen 

tulevia 2028 kisoja. Siihen on hyvä verrata ja sitä voi esitellä myös henkilöille jotka eivät tunne kisoja, mikäli 

halutaan luoda käsityksiä tapahtuman laajuudesta.  

 

Liitteenä asialista, tsekkiläisten esitys 2026 kisoista. Tekstistä löytyy linkki itävallan esittämästä Bee Wild 

kampanjasta. 

 

 

 


